様式第 5号

20   年   月   日 （   ）

仮 設 電 気 使 用 届

徳島県立産業観光交流センター 殿

主催者名

代表者名  印

徳島県立産業観光交流センター利用にともない、仮設電気を使用しますので、下記のとおり

仮設電気使用届を提出します。

催 物 名

使 用 目 的

使 用 場 所

使 用 期 間  20   年   月   日 （   ） ～ 20   年   月   日 （   ）

工 事 業 者 名

住 所

会社名 （     ）    －

期 間 中 の

現 場 責 任 者

代表者

担当者 （     ）    －

資 格 免 許 証

別紙写しのとおり

使 用 の内 容

別図のとおり

三相 kw 単相 kw 計 kw